
UCHWAŁA NR XLVIII/305/18
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2017 roku, poz. 1875 ze zmianami), art. 212 ust. 1, art. 214, art. 217,art.259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077) Rada Miejska Stronia Śląskiego 
uchwala, co następuje :  

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLVI/292/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany :

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w Załączniku  Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2018,zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w Załączniku Nr 10 dot. planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków               
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł         
zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2018 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

5) w Załączniku Nr 11 dot. wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : po stronie dochodów 28 835 497,00 zł, po 
stronie wydatków 34 556 797,00 zł, deficyt w wysokości 5 721 300,00 zł.

2. Wprowadzone zmiany nie skutkują deficytem ani  nadwyżką.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLVIII/305/18 z 27.02.2018 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 119 560,00626 327,00 745 887,00

80104 Przedszkola 116 820,00 353 070,00236 250,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 83 200,00 116 820,00 200 020,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
2 740,00 2 740,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 740,00 2 740,00

852 Pomoc społeczna 500,00524 500,00 525 000,00

85216 Zasiłki stałe 500,00 142 500,00142 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 41 250,005 518 220,00 5 559 470,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 41 250,00 76 270,0035 020,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 41 250,00 41 250,00

28 674 187,00 28 835 497,00161 310,00Razem:

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLVIII/305/18 z 27.02.2018 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka - 100 000,001 623 395,00 1 523 395,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 100 000,00 1 519 395,001 619 395,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 503,00 - 100 000,00 476 503,00

852 Pomoc społeczna 500,00953 000,00 953 500,00

85216 Zasiłki stałe 500,00 142 500,00142 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 2 000,005 778 100,00 5 780 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 000,00 1 960 000,001 958 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143 810,009 333 023,56 9 476 833,56

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 131 510,00 697 510,00566 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 131 510,00 231 510,00

90095 Pozostała działalność 12 300,00 373 623,56361 323,56

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 923,13 12 300,00 44 223,13

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 000,00813 400,00 803 400,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 10 000,00 51 300,0061 300,00

4190 Nagrody konkursowe 13 000,00 - 10 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 125 000,00275 064,44 400 064,44

92695 Pozostała działalność 125 000,00 296 931,90171 931,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 931,90 25 000,00 49 931,90

34 395 487,00 34 556 797,00161 310,00Razem:

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLVIII/305/18 z 27.02.2018 r.
Wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2018.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0020 000,00 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 20 000,0020 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie kosztów budowy studni na terenie Gminy Stronie Śląskie 20 000,00 0,00 20 000,00

600 Transport i łączność 0,00928 820,00 928 820,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 928 820,00928 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 820,00 0,00 928 820,00

Bariera ochronna - budżet obywatelski 8 820,00 0,00 8 820,00

Budowa drogi w Strachocinie(cmentarz) 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa dróg gminnych 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa ul.Okrężnej w Stroniu Śląskim - etap I i II 400 000,00 0,00 400 000,00

Przebudowa ul.Sportowej w Stroniu Śląskim 20 000,00 0,00 20 000,00

630 Turystyka - 100 000,001 488 995,00 1 388 995,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 100 000,00 1 388 995,001 488 995,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 643,00 0,00 195 643,00

Realizacja projektu Singletrack Glacensis 45 643,00 0,00 45 643,00

Udostępnienie nowo odkrytych partii Jaskini Niedźwiedziej dla ruchu
 

turystycznego 150 000,00 0,00 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 849,00 0,00 716 849,00

Realizacja projektu Singletrack Glacensis 716 849,00 0,00 716 849,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 503,00 - 100 000,00 476 503,00

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
 

Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy 450 000,00 - 100 000,00 350 000,00

Realizacja projektu Singletrack Glacensis 126 503,00 0,00 126 503,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 736 000,00 2 736 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 736 000,002 736 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 686 000,00 0,00 2 686 000,00

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa budynku poszpitalnego przy ul.Morawka 42 i Morawka 43 w
 

Stroniu Śląskim wraz z termomodernizacją na budynek mieszkalny

 

wielorodzinny z przeznaczeniem na realizację programu budownictwa

 

socjalnego

2 686 000,00 0,00 2 686 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Nabycie przez gminę nieruchomości 50 000,00 0,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0030 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa remizy OSP w Stroniu Śląskim 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00575 000,00 575 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 17 000,0017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Budowa zadaszenia schodów wejściowych do szkoły podstawowej 17 000,00 0,00 17 000,00

80110 Gimnazja 0,00 558 000,00558 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 000,00 0,00 558 000,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole Szkół
 

Samorządowych w Stroniu Śląskim 558 000,00 0,00 558 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0030 000,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Fitness sposób na zdrowe życie - zakup sprzętu fitness jako promocja
 

nawyków prozdrowotnych wsród uczniów 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143 810,006 939 523,13 7 083 333,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 6 451 400,006 451 400,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
1 939 400,00 0,00 1 939 400,00

Podwyższenie kapitału zakładowego ZWiK Sp.z o.o.w Stroniu
 

Śląskim,Strachocin 39 w związku z realizacją zadania pn."Budowa sieci

 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Starej Morawie".
1 939 400,00 0,00 1 939 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 181 000,00 0,00 2 181 000,00

Budowa ujęcia wody w Siennej 100 000,00 0,00 100 000,00

Ochrona przyrody w Rezerwacie Przyrody Jaskinia Niedźwiedzia w
 

Kletnie,Śnieżnickiego Parku Krajobrazowego,Obszaru Natura 2000,

 

poprzez budowę kolektora sanitarnego Kletno-Stara Morawa
2 081 000,00 0,00 2 081 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 000,00 0,00 1 981 000,00

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Ochrona przyrody w Rezerwacie Przyrody Jaskinia Niedźwiedzia w
 

Kletnie,Śnieżnickiego Parku Krajobrazowego,Obszaru Natura 2000,

 

poprzez budowę kolektora sanitarnego Kletno-Stara Morawa
1 981 000,00 0,00 1 981 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

Ochrona przyrody w Rezerwacie Przyrody Jaskinia Niedźwiedzia w
 

Kletnie,Śnieżnickiego Parku Krajobrazowego,Obszaru Natura 2000,

 

poprzez budowę kolektora sanitarnego Kletno-Stara Morawa
350 000,00 0,00 350 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa dwóch boksów śmietnikowych o wym.410x580 - budżet
 

obywatelski 20 000,00 0,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 200 000,00200 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00 0,00 200 000,00

Dofinansowanie dla mieszkańców w ramach programu ograniczania
 

niskiej emisji na terenie Gminy Stronie Śląskie

 

200 000,00 0,00 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 131 510,00 231 510,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 131 510,00 231 510,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 100 000,00 131 510,00 231 510,00

90095 Pozostała działalność 12 300,00 180 423,13168 123,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 200,00 0,00 136 200,00

Budowa dwóch Otwartych Stref Aktywności w Stroniu Śląskim na dz.nr
 

437/52 i 618/4 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa wiaty działka sołecka nr 49/6 - Fundusz Sołecki Kletno 6 200,00 0,00 6 200,00

Przebudowa schodów i remont dachu kaplicy pogrzebowej
 

pw.Zmartwychwstania Pańskiego w Stroniu Śląskim 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 923,13 12 300,00 44 223,13

Sprawmy dzieciom wiele radości-rozbudowa placu zabaw-budżet
 

obywatelski 19 198,00 0,00 19 198,00

Zagospodarowanie placu wokół boiska sportowego - Fundusz Sołecki
 

Bolesławów 6 725,13 0,00 6 725,13

Zakup dekoracji świątecznej - choinki 0,00 12 300,00 12 300,00

Zakup urządzeń na plac zabaw - Fundusz Sołecki Strachocin 6 000,00 0,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0070 000,00 70 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 70 000,0070 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

Modernizacja podłogi na sali widowiskowej Centrum Edukacji Turystyki i
 

Kultury w Stroniu Śl. 70 000,00 0,00 70 000,00

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

926 Kultura fizyczna 125 000,00124 931,90 249 931,90

92695 Pozostała działalność 125 000,00 249 931,90124 931,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00

Termomodernizacja budynku zaplecza sportowego przy stadionie
 

sportowym w Stroniu Śląskim 100 000,00 100 000,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 931,90 25 000,00 49 931,90

Aktywność na świeżym powietrzu-instalacja urządzeń fitness-budżet
 

obywatelski 19 931,90 0,00 19 931,90

Cała aktywność po naszej stronie - stworzenie przestrzeni aktywnego i
 

zdrowego wypoczynku 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup urządzeń fitness - Fundusz Sołecki Stronie Wieś 5 000,00 - 5 000,00 0,00

12 943 270,03 13 112 080,03168 810,00Razem

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej 
                                                                                                                                                                                                                                                    Stronia Śląskiego Nr XLVIII/305/18 z dnia 27.02.2018 r.                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze      
                                                             źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2018 rok 
 
Lp                   Nazwa zadania      Okres    

   realizacji 
       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   

     finansowania 
    PLAN NA 2018 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 

  
WYDATKI BIE ŻĄCE 
 

    
 
 
 

 
I 

 
Wydatki bieżące razem 
 

1) budżet własny  0,00 
2) środki UE   44 157,00 
3) inne  0,00 

                                   
                                               Razem 

 
44 157,00 

 
  
  
 
1 

 
CZTERY ŻYWIOŁY - WODA, OGIE Ń, 
POWIETRZE I ZIEMIA WOKÓŁ NAS 
 
Zadanie realizowane w ramach RPO WD 2014-2020 
przez Szkołę Podstawową im. Boh. Westerplatte w Stroniu  
Śląskim 

 
   
 
       2018 

1) budżet własny               „0” 801/80101   
 

0,00 

2) środki UE                    „7,9”  RPO WD 2014-2020 44 157,00 

3) inne  0,00 

                                            
                                               Razem 

 
44 157,00 

 
  

 
WYDATKI MAJ ĄTKOWE 
 
 
 
 

       

   1) budżet własny  2 126 643,00 

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 1



Lp                   Nazwa zadania      Okres    
   realizacji 

       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   
     finansowania 

    PLAN NA 2018 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 

 
II 

 
Wydatki maj ątkowe razem 
 

2) środki UE   3 524 352,00 

3) inne 
 

 0,00 

                                   
                                               Razem 

  
                     5 650 995,00 

 
1 

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika 
w Gminie Stronie Śląskie dz.nr 370 obręb  
Stronie Lasy 
 
Zadanie realizowane w ramach Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej RCZ-RP  
przez Urząd Miejski w Stroniu  Śląskim 
 

    
     
    2018-2019 

1) budżet własny          „0” 630/63003 0,00 
2) środki UE                 „9” POWT RCZ-RP 350 000,00 
3) inne  0,00 

                                              Razem 350 000,00 

2 Realizacja projektu Singletrack Glacensis 
 
Zadanie realizowane przez Urząd Miejski w Stroniu Śląskim 
w ramach  Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 
 

         
        2018 

 
1) budżet własny                    „0” 

630/63003 45 643,00 

2) środki UE                          „7,9”  843 352,00 
3) inne  0,00 
                                               Razem 888 995,00 

 
3 

 
Ochrona przyrody w rezerwacie Przyrody Jaskinia 
Niedźwiedzia w Kletnie, Śnieżnickiego Parku 
Krajobrazowego, Obszaru Natura 2000, poprzez 
budowę kolektora sanitarnego Kletno-Stara 
Morawa 
 
Zadanie realizowane przez Urząd Miejski w Stroniu Śląskim 
w ramach Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 

 

 
     
 
   2017 - 2018 

1) budżet własny                    „0” 900/90001                    
  

2 081 000,00 

2) środki UE                          „7,9” RPO WD 2014-2020 2 331 000,00 

3) inne  0,00 

                                            
                                              Razem 

 
 

 
4 412 000,00 

                                 
 
                    WYDATKI   OGÓŁEM 

1) budżet własny 
 

2 126 643,00 

2) środki UE 
 

3 568 509,00 

3) inne 
 

0,00 

                                         R A Z E M 5 695 152,00 
W kwocie środków własnych na realizację zadania majątkowego pn.” Ochrona przyrody w rezerwacie Przyrody Jaskinia Niedźwiedzia w Kletnie, Śnieżnickiego Parku Krajobrazowego, Obszaru Natura 2000, poprzez 
budowę kolektora sanitarnego Kletno-Stara Morawa”, „Realizacja projektu Singletrack Glacensis” zaplanowane zostały wydatki w kl.budż.”0”.  

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                    Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/305/18                                                                           
                                                                                                                                                     Rady Miejskiej Stronia Śląskiego                                                                                                                  
                                                                                                                                                     z dnia 27.02.2018 r.  

                              WYDATKI  W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2018 

 
L.p
. 

 
Nazwa sołectwa 

Środki 
przyp. na 
sołectwo 

                
                   Nazwa przedsięwzięcia 

  
       Plan 

Kwota   
        planu  
    na § 

 
Rozdz. 

   
   § 

 
1 

 
BOLESŁAWÓW 

 
15 225,13 

1.Organizacja imprez okolicznościowych 3 000,00 3 000,00   92105 4210 
 
2.Utrzymanie porządku na terenie sołectwa  

5 500,00 

1 000,00 
 

 90004 4210 

4 500,00 90095 4300 
3.Zagospodarowanie placu wokół boiska    
   sportowego 

6 725,13 6 725,13 90095 6060 

        
2 GOSZÓW 11 610,31 1.Zakup i montaż lampy solarnej na działce    

   sołeckiej 
3 000,00 3 000,00 90015 4210 

  
 
2.Koszenie poboczy dróg gminnych 4 000,00 

3 300,00 90004 4170 
600,00 

 
90004 4110 

100,00 
 

90004 4120 

3.Działalność kulturalno-oświatowa 2 200,00 2 200,00 92105 4210 
 
4.Utrzymanie i estetyka sołectwa i działki sołeckiej 

2 410,31 

350,00 90095 4110 
1 900,00 

 
90095 4170 

160,31 90095 4210 
        
3 KAMIENICA 8 179,30 1.Utrzymanie placów wiejskich 4 369,30 4 369,30 90095 4210 
 2.Działalność kulturalno-oświatowa 810,00 810,00 92105 4210 

3.Utrzymanie estetyki sołectwa 3 000,00 3 000,00 90095 4210 
        
4 KLETNO 7 750,42 1.Budowa wiaty działka sołecka nr 49/6 6 200,00 6 200,00 90095 6050 
 2.Utrzymanie estetyki sołectwa 1 000,00 1 000,00 90095 4210 

3.Działalność kulturalno-oświatowa 550,42 550,42 92105 4210 
        
5 NOWY 

GIERAŁTÓW 
11 426,51 1.Działalność kulturalno-oświatowa 

1 426,51 1 426,51 92105 4210 

 2.Utrzymanie wiejskiego domu spotkań i Leśnej  
   Edukacji Młodzieży 

3 000,00 

1 300,00 90095 4170 
178,20 92109 4300 
700,00 90095 4210 
821,80 92109 4260 

3.Utrzymanie placu wiejskiego w Nowym   
   Gierałtowie 
 

4 000,00 
1 000,00 90095 4210 

3 000,00 90095 4300 

4.Utrzymanie estetyki sołectwa w tym remont    
   mostu do kapliczki Emaus 3 000,00 

2 000,00 60016 4270 
1 000,00 90095 4300 

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 1



        
6 STRACHOCIN 17 032,54 1.Działalność kulturalno-oświatowa 1 700,00 1 700,00 92105 4210 
 2.Koszenie trawy z terenu poboczy dróg gminnych i  

   działki sołeckiej 
2 500,00 2 500,00 90004 4300 

3.Zakup urządzeń na plac zabaw 6 000,00 6 000,00 90095 6060 
4.Zabudowa wiaty 2 700,00 2 700,00 90095 4300 
 
5.Utrzymanie wiejskiego domu spotkań 2 000,00 

900,00 92109 4210 
600,00 92109 4260 
500,00 92109 4300 

 6.Remont hali sportowej 2 132,54 2 132,54 92601 4270 
        
7 STARY 

GIERAŁTÓW 
15 990,98 1.Utrzymanie Sali „Trzy Siostry” w Starym  

   Gierałtowie 
2 000,00 1 821,80 92109 4260 

    178,20 92109 4300 
 2.Działalność kulturalno-oświatowa 1 500,00 1 500,00 92105 4210 

3.Utrzymanie placu zabaw, wiaty, parkingu, boiska  
   sportowego do siatkówki 2 300,00 

600,00 90095 4210 
1 700,00 90095 4300 

4.Wykaszanie poboczy drogi gminnej, czyszczenie  
    przepustowości(korytka betonowe)drogi gminnej  
    w Starym Gierałtowie 

2 000,00 2 000,00 90003 
 

4300 

5. Modernizacja konstrukcji stalowej obok wiaty  
    pod bocianem 

5 000,00 5 000,00 90095 4210 

6.Naprawa odwodnienia przy świetlicy „Trzy  
   Siostry” 

1 200,00 1 200,00 90095 4210 

7.Rozbudowa parkingu przy wiacie pod bocianem 1 990,98 1 990,98 90095 4210 
        
8 STARA 

MORAWA 
9 649,73 1.Działalność kulturalno-oświatowa edukacyjna 

1 500,00 1 500,00 92105 4210 

  2.Utrzymanie czystości wsi (wykaszanie traw itp.) 1 500,00 1 500,00 90003 4210 
3.Budowa budynku toaleta drewniana przy domu  
   spotkań kozia bródka 

1 000,00 1 000,00 90095 4210 

4.Zagospodarowanie działki sołeckiej 153/2 
5 649,73 

2 649,73 90095 4210 
3 000,00 90095 4300 

        
9 STRONIE WIEŚ 14 091,67  

1.Utrzymanie działki sołeckiej 
3 591,67 

1 700,00 90095 4170 

1 400,00 
90095 

 
4210 

491,67 
90095 

 
4260 

 2.Koszenie poboczy dróg gminnych na terenie  
   sołectwa 

2 500,00 2 500,00 90004 4300 

3.Zakup kwiatów i krzewów na teren wsi 1 000,00 1 000,00 90004 4210 
4.Kulturalno-oświatowe 2 000,00 2 000,00 92105 4210 
5.Cała aktywność po naszej stronie-stworzenie   
   przestrzeni aktywnego i zdrowego wypoczynku 

5 000,00 5 000,00 92695 6060 

 OGÓŁEM 110 956,59  110 956,59 110 956,59   

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 2



 

 

 

Lp. Dział Rozdział Plan wydatki 
bieżące 

   Plan wydatki     
    majątkowe 

Plan wydatków 
    ogółem 

1. 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 
2. 900 90003 3 500,00 0,00 3 500,00 
3. 900 90004 11 000,00 0,00 11 000,00 
4. 900 90015 3 000,00 0,00 3 000,00 
5. 900 90095 45 711,99 18 925,13 64 637,12 
6. 921 92105 14 686,93 0,00 14 686,93 
7. 921 92109 5 000,00 0,00 5 000,00 
8. 926 92601 2 132,54 0,00 2 132,54 
9. 926 92695 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
S U M A 87 031,46 23 925,13 110 956,59 

 

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLVIII/305/18 z dnia 27 lutego 2018 roku w sprawie

zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

DOCHODY

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zwiększono kwotę dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego na 2018 rok o 119 560 zł,(rozdział 80104,80149§2030).

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotów świadczeń z lat ubiegłych w OPS o kwotę 500,00 zł (rozdział
85216§0940).

Dział 855 RODZINA

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 41 250,00 zł z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie
realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat
3 „MALUCH plus” 2018, (rozdział 85505§2030).

WYDATKI

Dział 630 TURYSTYKA

Zmniejsza się wydatki majątkowe na realizację zadania pn.” Odbudowa wieży widokowej na szczycie
Śnieżnika w Gminie Stronie Śląskie dz. nr 370 obręb Stronie Lasy” - 100 000,00 zł,(rozdział 63003§6059).

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

Zwiększa się wydatki bieżące na zwrot świadczeń nienależnie pobranych w latach ubiegłych w OPS –
500,00 zł,(rozdział 85216§2950).

Dział 855 RODZINA

Zwiększa się wydatki bieżące na zwrot świadczeń nienależnie pobranych w latach ubiegłych w OPS –
2 000,00 zł,(rozdział 85502§2950).

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zwiększono plan wydatków majątkowych o 131 510,00 zł na zadanie pn.”Budowa oświetlenia ulicznego na
terenie gminy”,(rozdział 90015§6050) i wprowadzono środki w kwocie 12 300,00 zł na zakup inwestycyjny
pn.” Zakup dekoracji świątecznej – choinki”,(rozdział 90095§6060).

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W związku z aplikowaniem wniosku do Urzędu Marszałkowskiego w ramach Odnowy Dolnośląskiej Wsi
o dofinansowanie zadania pn. ”Cała aktywność po naszej stronie – stworzenie przestrzeni aktywnego
i zdrowego wypoczynku” przenosi się środki w kwocie 10 000,00 zł (nagroda Stara Morawa) na realizację
zadania z rozdz.92105§4190 do rozdz.92695§6060.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

W związku z aplikowaniem wniosku do Urzędu Marszałkowskiego w ramach Odnowy Dolnośląskiej Wsi
o dofinansowanie projektu pn. ”Cała aktywność po naszej stronie – stworzenie przestrzeni aktywnego
i zdrowego wypoczynku” zabezpiecza się środki na realizację zadania w kwocie 30 000,00 zł,
(rozdz.92695§6060).Zmienia się nazwę przedsięwzięcia nr 5 Sołectwa Stronie Wieś „Zakup urządzeń fitness”
na „Cała aktywność po naszej stronie – stworzenie przestrzeni aktywnego i zdrowego wypoczynku” – wartość
i klasyfikacja przedsięwzięcia nie ulega zmianie.

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie do realizacji zadania pn. „Termomodernizacja budynku
zaplecza sportowego przy stadionie sportowym w Stroniu Śląskim” zwiększono wartość zadania
o 100 000,00 zł,(rozdz.92695§6050).

Zaktualizowano załączniki do budżetu nr 1, 2, 3, 10 i 11.

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 1



Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi : po stronie dochodów 28 835 497,00 zł., w tym
dochody bieżące 23 731 462,00 zł oraz po stronie wydatków 34 556 797,00 zł, w tym wydatki bieżące
21 444 716,97 zł. Planowany wynik budżetu – deficyt w kwocie 5 721 300,00 zł.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 4A95C4DE-768C-4BFA-9B62-7BEDDC091165. Podpisany Strona 2


		2018-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Wiktor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




